gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2014, poz. 518)  Rada Miejska w Nowym 
Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z kwoty 26.216.115,75 
(słownie: dwadzieścia sześć milionów dwieście szesnaście tysięcy sto piętnaście 
złotych siedemdziesiąt pięć groszy) do kwoty 26.315.462,25 zł (słownie: 
dwadzieścia sześć milionów trzysta piętnaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa 
złote dwadzieścia pięć groszy), tj. o kwotę 99.346,50 zł netto (słownie: 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta czterdzieści sześć złotych pięćdziesiąt 
groszy).  

2. Podwyższenie następuje przez podwyższenie wartości nominalnej każdego 
udziału o 4,46 zł (słownie: cztery złote czterdzieści sześć groszy) tj. z kwoty 
1.176,93 zł ( słownie: jeden tysiąc sto siedemdziesiąt sześć złotych 
dziewięćdziesiąt trzy grosze) każdy do kwoty 1.181,39 zł ( słownie: jeden tysiąc 
sto osiemdziesiąt jeden złotych  trzydzieści dziewięć groszy) każdy. 

§2 

Podwyższenie kapitału zakładowego następuje poprzez wniesienie wkładu 
pieniężnego o wartości 14,79 zł netto (słownie: czternaście złotych siedemdziesiąt 
dziewięć groszy) oraz wkładu niepieniężnego (aportu) o wartości 99.331,71 zł 
(słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta trzydzieści jeden złotych 
siedemdziesiąt jeden groszy). 

§3 

W skład wkładu niepieniężnego (aportu) wchodzi prawo użytkowania wieczystego  
nieruchomości ustanowione na lat 40 (czterdzieści) , tj. działka nr ewid. 68/10 
obrębu 46 11-05 o powierzchni 698 m2, położona w Nowym Dworze Mazowieckim 
przy ul. Wojska Polskiego róg ul. Długiej, dla której to nieruchomości tutejszy Sąd 
Rejonowy prowadzi KW WA1N/00041066/4  -  o wartości brutto 122.178,00 zł 
(słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące sto siedemdziesiąt osiem złotych), netto 
99.331,71 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta trzydzieści jeden 
złotych siedemdziesiąt jeden groszy), VAT 22.846,29 zł (słownie: dwadzieścia dwa 
tysiące osiemset czterdzieści sześć złotych dwadzieścia dziewięć groszy) 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§5 

Uchwała  wchodzi z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Uzasadnienie